MUNICIPIO DE MANI

ESTADO DE YUCATAN
Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fechay | 13/feb./2023

hora de Impresion | 01:48 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5230
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $299,610.80 $0.00 $0.00 $299,610.80
5231 SUBSIDIOS $299,610.80 $0.00 $0.00 $299,610.80
5231-4311 Subsidios a la produccién $299,610.80 $0.00 $0.00 $299,610.80
5240
AYUDAS SOCIALES $2,429,802.86 $791,989.00 $0.00 $3,221,791.86
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $2,417,302.86 $791,989.00 $0.00  $3,209,291.86
5241-4411 Ayudas sociales $2,121,902.86 $705,889.00 $0.00 $2,827,791.86
C01191 03/10/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 202 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 202 HABITANTES D $4,060.00 $0.00 $2,125,962.86
C01192 03/10/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 203 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 203 HABITANTES D $1,740.00 $0.00 $2,127,702.86
C01193 03/10/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 204 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 204 HABITANTES D $4,640.00 $0.00 $2,132,342.86
C01270 03/10/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 209 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 209 HABITANTES D $1,740.00 $0.00 $2,134,082.86
€01187 07/10/2022 HABITANTES DEL MUNIC 226 GD Folio: 199 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 199 HABITAN'  $129,105.00 $0.00 $2,263,187.86
C01188 12/10/2022 HABITANTES DEL MUNIC 227 GD Folio: 200 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS.  $100,100.00 $0.00 $2,363,287.86
C01189 18/10/2022 HABITANTES DEL MUNIC 229 GD Folio: 201 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 201 HABITAN' $54,580.00 $0.00 $2,417,867.86
C01216 22/10/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 205 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECUSRSOS. GP Directo 205 H $384.00 $0.00 $2,418,251.86
C01266 27/10/2022 HABITANTES DEL MUNIC 233 GD Folio: 208 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 208 HABITAN' $5,400.00 $0.00 $2,423,651.86
C01386 01/11/2022 HABITANTES DEL MUNIC GD Folio: 224 (APOYOS DE GASTOS MEDICOS. GP Directo 224 HABITANTES DEL $472.00 $0.00 $2,424,123.86
C01279 04/11/2022 HABITANTES DEL MUNIC 237 GD Folio: 215 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 215 HABITAN'  $104,100.00 $0.00 $2,528,223.86
C01327 07/11/2022 HABITANTES DEL MUNIC GD Folio: 218 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 218 HABITANTES D $3,480.00 $0.00 $2,531,703.86
C01333 08/11/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 219 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 219 HABITANTES D $3,480.00 $0.00 $2,535,183.86
C01322 15/11/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 217 (APOYO DE CONSULTA MEDICA. GP Directo 217 HABITANTES DEL $200.00 $0.00 $2,535,383.86
C01348 28/11/2022 HABITANTES DEL MUNIC 246 GD Folio: 221 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 221 HABITAN'  $198,088.00 $0.00 $2,733,471.86
C01394 30/11/2022 HABITANTES DEL MUNIC GD Folio: 225 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $4,700.00 $0.00 $2,738,171.86
C01618 01/12/2022 HABITANTES DEL MUNIC 185 Cancelacion GD Folio: 179 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS F  -$20,300.00 $0.00 $2,717,871.86
C01637 01/12/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 236 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $33,600.00 $0.00 $2,751,471.86
C01415 15/12/2022 HABITANTES DEL MUNIC 253 GD Folio: 226 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $72,840.00 $0.00 $2,824,311.86
C01591 16/12/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 233 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 233 HABITANTES D $3,480.00 $0.00 $2,827,791.86
5241-4412 Ayudas culturales $12,500.00 $0.00 $0.00 $12,500.00
5241-4413 Ayudas deportivas $282,900.00 $86,100.00 $0.00 $369,000.00
C01187 07/10/2022 HABITANTES DEL MUNIC 226 GD Folio: 199 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 199 HABITAN' $20,900.00 $0.00 $303,800.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE MANi
ESTADO DE YUCATAN

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)

Fechay | 13/feb./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:48 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01189 18/10/2022 HABITANTES DEL MUNIC 229 GD Folio: 201 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 201 HABITAN' $11,000.00 $0.00 $314,800.00
C01266 27/10/2022 HABITANTES DEL MUNIC 233 GD Folio: 208 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 208 HABITAN' $5,700.00 $0.00 $320,500.00
C01279 04/11/2022 HABITANTES DEL MUNIC 237 GD Folio: 215 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 215 HABITAN® $9.400.00 $0.00 $329,900.00
C01348 28/11/2022 HABITANTES DEL MUNIC 246 GD Folio: 221 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 221 HABITAN' $39,100.00 $0.00 $369,000.00
5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES $12,500.00 $0.00 $0.00 $12,500.00
5243-4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $12,500.00 $0.00 $0.00 $12,500.00
Total : 2,729,413.66 791,989.00 0.00 3,521,402.66
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